
Datë/Datum 18.12.2024

Nr /

Br

Nr i aplikacionit

Br aplikacie

Data e testimit 

Datum testiranja

Koha e testimit / 

Vreme testiranja

1 09-00001 27.12.2024 9:30

2 09-00002 27.12.2024 9:30

3 09-00003 27.12.2024 9:30

4 09-00004 27.12.2024 9:30

5 09-00005 27.12.2024 9:30

6 09-00007 27.12.2024 9:30

7 09-00010 27.12.2024 9:30

8 09-00011 27.12.2024 9:30

9 09-00012 27.12.2024 9:30

10 09-00013 27.12.2024 9:30

11 09-00014 27.12.2024 9:30

12 09-00015 27.12.2024 9:30

13 09-00017 27.12.2024 9:30

14 09-00018 27.12.2024 9:30

15 09-00021 27.12.2024 9:30

16 09-00022 27.12.2024 9:30

17 09-00024 27.12.2024 9:30

18 09-00027 27.12.2024 9:30

19 09-00028 27.12.2024 9:30

20 09-00030 27.12.2024 9:30

21 09-00031 27.12.2024 9:30

22 09-00033 27.12.2024 9:30

23 09-00037 27.12.2024 9:30

24 09-00043 27.12.2024 9:30

Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih Poslova

Ministry of Internal Affairs

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Lista e kandidatëve për testim me shkrim për pozitën: : Zyrtar i Lartë  për përkthime (shqip serbisht dhe 

anasjelltas) nga konkursi i shpallur me nr ref: 10/1-01/SRS/1674/2024

Lista kandidata za pismeni test za položaj: Viši Službenik za Prevod ( albanski-srpski i obrnuto) na 

objavljeni konkurs sa br ref: 10/1-01/SRS/1674/2024

Vendi i testimit: Në rrugën “Regjep Luci”, Restorant ,,ORION’ përball kino “ABC’, në Prishtinë, 

Mesto testiranja: Ulica “Regjep Luci”, Restoran ,,ORION’ naspram kino “ABC’, u Prištini, 

1 nga 2



Nr /

Br

Nr i aplikacionit

Br aplikacie

Data e testimit 

Datum testiranja

Koha e testimit / 

Vreme testiranja

25 09-00049 27.12.2024 9:30

2 nga 2


